[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

Красноярского  Края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31.08.2020

	с. Тасеево
	№ 347

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 30.09.2019  № 499 «О комиссии по безопасности дорожного движения»

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995г № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях координации действий предприятий, учреждений, организаций района, контроля за соблюдением правил безопасности дорожного движения, статьей 46, 48 Устава Тасеевского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Тасеевского района от 30.09.2020  № 499 «О комиссии по безопасности дорожного движения»:
приложение  к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Тасеевского района Войтюка А.А.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности Главы

администрации Тасеевского района                              И.И. Северенчук
Приложение  к постановлению администрации Тасеевского района  Красноярского края

от 31.08.2020  № 347
СОСТАВ
комиссии по безопасности дорожного движения при администрации Тасеевского района Красноярского края
	Ф.И.О.
	Должность

	Войтюк Алексей Александрович
	заместитель главы администрации Тасеевского района
председатель комиссии

	Мошковский Сергей Петрович
	начальник

МО МВД России «Дзержинский»

заместитель председателя комиссии

	Краснощёков Александр Владимирович
	начальник отделения полиции

ОП МО МВД России «Дзержинский»

заместитель председателя комиссии

	Шаров Виктор Александрович
	начальник ОГИБДД МО МВД России «Дзержинский»

заместитель председателя комиссии

	Болотник Николай Иванович
	старший госинспектор дорожного надзора ОГИБДД МО МВД России «Дзержинский»

	Алексеев Игорь Алексеевич
	Начальник отдела автотранспортного и автодорожного надзора Межрегионального УГАДН по Красноярскому краю, Республике Тыва и Республике Хакасия

	Слезак Антон Алексеевич
	директор Тасеевского филиала

АО «КрайДЭО» (по согласованию)

	Варанкин Сергей Евгеньевич
	директор ГПКК «Краевое АТП»

	Кулёва Татьяна Михайловна
	начальник отдела образования администрации Тасеевского района

	Буркин Евгений Александрович
	специалист МКУ «Техноцентр»

секретарь комиссии